2023年２月２日

各位

親会社以外の支配株主及び主要株主の異動に関するお知らせ

2023 年 2 月１日に、当社の代表取締役会長であります髙品政明より 2023 年１月 31 日付で新株予約権（ス

トック・オプション）を行使した旨の連絡を受け、異動の状況を証券会社等に確認しましたところ、以下のと

おり親会社以外の支配株主及び主要株主に異動があったことが本日確認できましたので、お知らせいたします。

１．異動が生じた経緯

 2023 年１月 31 日付で新株予約権（ストック・オプション）が行使されたことに伴い、当社の親会社以外の

支配株主及び主要株主に異動が生じました。

２．異動した株主の概要

（１）氏 名 髙品 政明

（２）住 所 千葉県千葉市美浜区

（３）上場会社と当該株主の関係 当社の代表取締役会長

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数及び総株主の議決権の数に対する割合

 属性
議決権の数（議決権所有割合）

大株主順位
直接所有分 合算対象分 計

異 動 前

（2023年１月30日）
－

5,280 個

（9.67％）

25,482個

（46.67％）

30,762個

（56.35％）
第２位

異 動 後

（2023年１月31日）

親会社以外の支配株

主及び主要株主

5,780 個

（10.40％）

25,482個

（45.85％）

31,262個

（56.26％）
第２位

（注）１．異動前の総株主の議決権に対する割合は、2023年１月30日時点の発行済株式総数5,460,500株

から、2022年９月30日現在の議決権を有しない株式1,000株を控除した総株主の議決権の数

54,595個を基礎として計算しております。

２．異動後の総株主の議決権に対する割合は、2023年1月31日時点の総株主の議決権の数54,595 個

に、2023年１月31日までに行使された新株予約権により増加した議決権数976個を加えた55,571

個を基礎として計算しております。

３．総株主の議決権の数に対する割合については、小数点第３位を四捨五入しております。

４．今後の見通し

当該株主は当社の創業者であり、今回取得した株式については、引き続き安定株主として保有する見

込みです。なお、今回の異動による業績及び経営体制への影響はありません。

以上

会 社 名 株 式 会 社 タ カ ヨ シ

代表者名 代表取締役社長 黒 田  智 也

（コード番号：9259 東証グロース）

問合せ先 執 行 役 員

管 理 本 部 長
飯 久 保  明

（ TEL. 043-276-7007 ）